
LAGKASSA IFK VISBY
Målet med att ha lagkonto är att skapa möjligheter för lag inom IFK Visby att genomföra
aktiviteter som inte faller inom ramen för IFK Visbys huvudekonomi. Även att idrottsutövarna 
ska kunna fortsätta utvecklas och vilja stanna i klubben och inom idrotten längre.

Grundförutsättningen för att klubben ska ha lagkonto är först och främst att alla lag och med-
lemmar i föreningen genomför sina grunduppdrag som åligger IFK Visby, vilka i dagsläget är:

o Försäljning av Idrottsrabatten under vår- och höstsäsong.

o Fagning av Kneippbyn

o Försäljning av NewBody/Ravelli en gång per år

o Genomförande av ”Höstlovscupen”

Styrelsen i IFK Visby har rätt att ändra eller lägga till andra aktiviteter som ska ingå i lagens 
gemensamma åtaganden. Inget lag får genomföra försäljning som innefattar Idrottsrabatten 
eller NewBody eller liknande konkurrerande verksamhet.

Planer för aktiviteter utöver IFK Visbys ordinarie seriespel, sammandrag, och cuper som ingår i 
årsplanen, bör ledarna förankra med föräldrarna i laget 6-12 månader innan planerad aktivitet.

Varje lag ska lämna in en verksamhetsplan för året till Styrelsen för godkännande senast 
den 31 mars styrelsen@ifkvisby.se. Detta för att det inte ska krocka med andra lags aktivi-
teter. Sent inkomna saker tas direkt med ansvarig i kommittén, för ett snabbt beslut.

Lagen får samla ihop pengar upp till 1500 kr/spelare och lag under ett och samma år.

Varje lag får åka på en cup/turnering/träningsläger som kommer att kosta mer än 1500 kr/
spelare, men då vill Styrelsen ha en verksamhetsplan från laget före aktiviteten som beskri-
ver vad laget vill göra och vad det ungefär kommer att kosta.

Vill ett lag genomföra försäljningsaktiviteter skall inkomsten fördelas med 80% till laget och 
20% till IFK Visby. Av dessa 20% skall hälften disponeras fritt av IFK Visby och hälften skall 
avsättas till ledarutveckling inom förening.

Lagkontot skall finnas på IFK Visbys konto och får inte vara kontantkassor i någon form.
Lagkontot skall bokföras på IFK Visbys konto och vara fullständigt transparent inom föreningen.
Lagkontot följer laget och får sparas över årsskiftet.
Lagkontot ska användas till fotbollsrelaterade aktiviteter som ska godkännas av Styrelsen.



IFK Visby som förening äger inte rätten att disponera lagkontot utan dessa pengar tillhör 
laget. Föreningen har däremot rätt att ta del av lagkontona vid extra ordinära situationer, för 
att rädda föreningen från att gå i konkurs.

Om ett lag i IFK Visby läggs ner ska pengarna delas per huvud i laget.  
Räkneexempel: 5 personer går upp från damjuniorerna till Damlaget och 5 slutar. 10 000:- 
finns på lagkontot och då får klubben 5 000:- och 5 000:- går till damlaget. Slutar man i före-
ningen eller byter klubb ska pengarna stanna i laget/föreningen. Ledare har inte heller rätt 
att ta med sig pengar till annan förening.

Pengar som arbetas in till en lagkassa skall endast användas för nationella och icke internatio-
nella aktiviteter. Undantag skall skickas til fotbollskommittén för godkännande och får endast 
ske efter att man börjat spela i 11-mannalag.

Gåva från privatperson eller företag till enskilt lag som föregås utan förpliktelser från givaren, 
skall behandlas precis som försäljningsaktivitet där 80% går till lagkassan och 20%
till IFK Visby. Av dessa 20% skall hälften disponeras fritt av IFK Visby och hälften skall avsättas 
till ledarutveckling inom förening.

Vill ett företag sponsra med pengar där krav/reklamplats på något sätt föreligger skall 100% 
tillfalla IFK Visby som förening med fri dispositionsrätt.

Lagkonto tillåts från att barnen är fyllda 10 år. Dock får man inte åka på cup innan Ölands-
cupen då de är 11 år. I vår klubb åker deltagare iväg på sin första cup när man är 11 år. Detta 
gäller både pojk- och ficklag. Till denna cup har dessa lag , året innan, ”huvudmannaskapet” 
för New Body-försäljningen och cupen skall bekostas av denna intäkt.

Efter utfört arbete skall ovanstående uppgifter mailas in till Marcus Kattilavaara, som sedan 
ser till att företaget blir fakturerat, och efter det bokfört på rätt sätt.

Bilagan skickas till: marcus.kattilavaara@destinationgotland.se
Formuläret hittar ni på : www.laget.se/IFKVISBYLEDARE/Dokument

Bra om varje lag även för egna notiser och datum på vad, när och vilka summor som gäller.
OBS: Ingen cup eller resa innan Ölandscupen dvs det år barnen fyller 11 år.

Har ni funderingar och frågor: 
Kontakta styrelsen@ifkvisby.se eller ring Ella Wahlgren tel: 070-5770858.

 
FK Visbys Styrelse



Underlag fakturering till LAGKASSA 
Lagets namn:  

Referens laget/IFK:   

Företag/uppdragsgivare:   

Företagets org nr:   

Referensnamn Företag:    

Referens laget/IFK:   

Företagets e-post:   

Företagets Postadress:  

  

Beskrivning uppdrag:   

Sponsring:  

Summa:   

Datum för utfört uppdrag:    

 
 Vill ett lag genomföra försäljningsaktiviteter skall inkomsten fördelas med 80 % till laget och 

20 % till IFK Visby. Av dessa 20 % skall hälften disponeras fritt av IFK Visby och hälften skall 

avsättas till ledarutveckling inom föreningen. 

 

Lagen får samla ihop pengar upp till totalt 1500 kr/spelare och lag. 

Om man vill åka på en cup/turnering/träningsläger som kommer att kosta mer än 1500 kr spelare går 

det bra men då vill Styrelsen ha en verksamhetsplan från laget innan som beskriver vad de vill göra 

och vad det ungefär kommer att kosta. 

 

Efter utfört arbete skall ovanstående uppgifter mailas in till Marcus Kattilavaara, som sedan ser till 

att företaget blir fakturerat, och efter det bokfört på rätt sätt. Om ni behöver hjälp med eller har 

andra frågor gällande underlagt finns marcus ofta tillgänglig på tel 072 728 23 13 

Bilagan skickas till: marcus.kattilavaara@destinationgotland.se 

 

Bra om varje lag även för egna notiser och datum på vad, när och vilka summor som gäller.  

OBS: Ingen cup eller resa innan Ölandscupen d.v.s. det år barnen fyller 11 år. 

Har ni funderingar och frågor:  

Kontakta Ella Wahlgren, ella.wahlgren@gmail.com eller tel: 070 577 08 58 

 

 


